Муниципальное образование

Сельское поселение Каркатеевы

Нефтеюганский район

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

ГЛАВА СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАРКАТЕЕВЫ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	07.04.2021
	№
	9-пг

п. Каркатеевы
О назначении публичных слушаний по проекту решения Совета поселения
«Об исполнении бюджета муниципального образования сельское поселение Каркатеевы за 2020 год»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь решением Совета депутатов от 23.03.2017              № 242 «О порядке организации и проведения публичных слушаний                        в сельском поселении Каркатеевы», Уставом сельского поселения Каркатеевы Нефтеюганского муниципального района Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, в целях обеспечения проведения публичных слушаний по обсуждению проекта решения Совета поселения «Об исполнении бюджета муниципального образования сельское поселение Каркатеевы за 2020 год», п о с т а н о в л я ю:
1. Назначить публичные слушания по проекту решения Совета депутатов «Об исполнении бюджета муниципального образования сельское поселение Каркатеевы за 2020 год» на 20 апреля 2021 года.
 Место проведения – ДК «Ника».
Время начала публичных слушаний –  17:30.
2. Утвердить состав рабочей группы по подготовке и проведению публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов «Об исполнении бюджета муниципального образования сельское поселение Каркатеевы за 2020 год»:
	Бронникова С.К.
	- председатель рабочей группы, депутат

	Зырянова А.С.
	- секретарь, юрисконсульт

	Булякбаева А.Ш.
	- докладчик, начальник отдела – главный бухгалтер

3. Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию) на официальном сайте администрации сельского поселения Каркатеевы в сети «Интернет».
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю                            за собой.
Глава сельского поселения
                                                   А.В. Архипов